
Zarządzenie Nr 25/2024 
Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 3 lipca 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2024 poz. 107) oraz art. 26, 27 w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023  poz. 120 ze zm.), zarządzam, co następuje:  
 
§ 1 Powołuję stałą komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzania inwentaryzacji doraźnych 
(okolicznościowych). 
 
§ 2 W celu zapewnienia sprawnego i prawidłowego przeprowadzania inwentaryzacji 
powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 
 

1. Patryk Józefowicz   -  przewodniczący 
2. Agata Grzeszkowiak-Grabias  -  z-ca przewodniczącego 
3. Beata Zabroni    -  członek 
4. Lidia Wencel    -  członek 
5. Katarzyna Kowalewska  -  członek 
6. Marcin Golembka   -  członek 
7. Bartosz Robak    -  członek 

 
§ 3 Zobowiązuję Komisję do: 

1. Przeprowadzania inwentaryzacji przy czynnym udziale osoby materialnie 
odpowiedzialnej lub osoby przez nią upoważnionej w składzie co najmniej dwóch 
osób. 

2. Przeprowadzania inwentaryzacji bez udziału osoby materialnie odpowiedzialnej lub 
osoby przez nią upoważnionej w sytuacji ich nieobecności mimo skutecznego 
powiadomienia o zamiarze jej przeprowadzenia. 

3. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad 
i sposobów postępowania określonych w Instrukcji inwentaryzacyjnej. 

 
§ 4 Członków Komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 
 
§ 5 Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi oraz Głównej Księgowej Starostwa. 
 
§ 6 Traci moc Zarządzenie Nr 6/2020 Starosty Leszczyńskiego z dnia 04 marca 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 
§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

STAROSTA 
Maciej Wiśniewski 


